



روزنامه

## استانی فارسی

### کازرون

**با حضور دکتر کلاتری، معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری صورت پذیرفت؛**

**آیین گرامیداشت هفته دولت و تقدیر از یاوران علمی نمونه دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد**



همزمان با هفته دولت و با حضور دکتر عبدالحسین کلاتری، معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، اعضای هیئت رئیسه و یاوران علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، آیین گرامیداشت هفته دولت به همراه تقدیر از یاوران علمی نمونه دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر عبدالحسین کلاتری، معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، در این نشست با اشاره به نقش و اهمیت جایگاه یاوران علمی در پیشبرد اهداف و راهبردهای وزارت عتف، بر ضرورت حمایت از آنها تأکید نمود و با اشاره به دستاوردهای دانشگاه سلمان فارسی کازرون، خاطرنشان نمود: جامعه ما نیازمند امیدافزایی است و جامعه دانشگاهی کشور پیشتاز این موضوع است. بخشی از این رسالت بر دوش یاوران علمی است تا با تلاش‌های خود بتوانند آفق‌های روشن، شفاف و پرمیادی را پیش‌روی دانشجویان و جامعه ایجاد نمایند. گام‌های برداشته شده در دانشگاه سلمان فارسی کازرون و دستاوردهای به دست آمده، علاوه بر آنکه نشان دهنده تلاش‌های مجموعه مدیران آن است، حکایت از تلاش‌های ارزنده یاوران علمی دانشگاه نیز دارد که به سهم خود از این تلاش‌ها قدردانی می‌کنم.

دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون نیز در این آیین ضمن تجلیل از فعالیت‌ها و تلاش‌های مستمر یاوران علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، خاطرنشان نمود: یکی از ستون‌ها و محورهای اصلی رشد و اعتلای دانشگاه سلمان فارسی کازرون، یاوران علمی توانمند این دانشگاه است. یاوران علمی این دانشگاه در قالب میثاق‌نامه‌ای مشترک بر پایه اخلاق اسلامی، قانون‌محوری، وظیفه‌شناسی و مسئولیت‌پذیری، نوع‌دوستی، مردم‌مداری و رعایت شأن و کرامت افراد، فعالیت‌های درخشان‌ی را از خود به یادگار گذاشته‌اند. ما نیز در مجموعه مدیریتی دانشگاه تلاش کرده‌ایم تا با تدوین آیین‌نامه و دستورالعمل‌های مختلفی از جمله انتخاب کارمند نمونه، نظام‌نامه تشویق فرزندان کارکنان، تقویت تعاونی‌های کارکنان متناسب با بضاعت موجود و... بستری مناسب‌تر برای حمایت از فعالیت‌های این نیروها و ظرفیت‌های توانمند دانشگاه فراهم آوریم.

در ادامه این آیین، ضمن معرفی سعید زارع‌خفری، عبدالکریم عباسی، عباس باغبان‌آزاد، فاطمه راسخی، علی سپهرهم، ایراهیم آروند و زهرا مجیدی به عنوان یاوران علمی نمونه دانشگاه سلمان فارسی کازرون، با اهدا لوح تقدیر و هدایایی از تلاش‌های آنها تقدیر به عمل آمد.

### نریز

**دیدار فرمانده انتظامی نی ریز با فرماندار این شهرستان**



به مناسبت هفته دولت و روز کارمند، فرمانده و جمعی از پرسنل انتظامی نی ریز با خسروانی سرپرست فرمانداری این شهرستان دیدارو گفتگو کردند.

**خبر و عکس/ علیرضا مقدسی:** سرهنگ عظیم اله کرمی فرمانده نیروی انتظامی شهرستان نی ریز به همراه تعدادی از پرسنل انتظامی، به مناسبت هفته دولت با حضور در دفتر مهندس یعقوب خسروانی نماینده عالی دولت در شهرستان نی‌ریز با وی دیدار و گفتگو کردند.

تاریخ	<b>۱۱</b>
شهریور	
۱۴۰۲	
شنبه	

**با حکم سردار باکیور فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران سرهنگتک اسد فریدونی به سمت فرمانده جدید تیپ تکاور امام سجاد (ع) کازرون منصوب شد**

**خبر و عکس/نصراله بناهی:** آیین تودیع و معارفه سردار نوشاد آپدار و سرهنگ اسد فریدونی با حضور سردار روح اله نوری جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه، حجت الاسلام والمسلمین محمد صباحی امام جمعه کازرون، فریدون عباسی نماینده مجلس، محمدعلی بخرد فرماندار، سرهنگ حسن کریمی معاون اجرایی سپاه فیجر فارس و تنی چند از فرماندهان نظامی و انتظامی و خانواده شاهد و ایثارگر برقرار شد. در این مراسم سردار نوری از زحمات هشت ساله سردار نوشاد آپداری در تیپ تکاور امام سجاد (ع) قدردانی کرد و از انتصاب سرهنگ اسد فریدونی ابزار خرسندی کرد.

محقق شود چرا که تا وجود نشت نفت امکان پاک‌سازی کامل فراهم نمی‌شود. وی گفت: با توجه به تلاطم و موجای خلیج فارس بخش عملیات عمومی نفت باید پس از آرام شدن دریا نسبت به اعزام تیم فنی و انسداد محل نشت نفت اقدام کند.

شکیبی نسب تصریح کرد: اداره کل دریانوردی استان بوشهر متولی نقش خود را ایفا کرده و همچنین تیم‌های تخصصی اداره کل نیز از ساعات نخست در محل وقوع آلودگی نفتی در منطقه حاضر و عملیات پاک‌سازی را آغاز کردند.

### دشتستان

**نماینده شهرستان دشتستان:**

**اولویت‌های بودجه متناسب با نیازهای مردم برنامه‌ریزی شود**

### لار

**نماینده شهرستان دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت:**

مجموعه آب و فاضلاب با دست خالی کار می‌کنند که نیاز

است در حوزه اعتبارات به خوبی دیده شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، ایراهیم رضایی در آیین بهره‌برداری از مجتمع آبرسانی بنداروز شهرستان دشتستان اظهار کرد: آب حیاتی‌ترین نیاز کشور است که باید در اولویت بودجه‌ریزی و تخصیص بودجه قرار گیرد تا از این طریق مشکلات آبرسانی کشور به حداقل برسد.

وی بیان کرد: شرکت آبقا استان بوشهر مصداق بارزی از کار جهادی است که پروژه‌های ارزشمندی در حوزه آبرسانی استان و بویژه شهرستان دشتستان به ثمر رسانده است.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مجموعه شرکت آبقا مجموعه‌ای پای کار هستند که در تمامی شرایط سخت و دشوار برای آبرسانی پایدار نقش آفرین شدند.

وی ادامه داد: در سه سال گذشته در شهرستان دشتستان از لحاظ کمی و کیفی اقدامات بسیار خوبی محقق شده ولی اما در این شهرستان همچنان تا رسیدن به شرایط ایده آل فاصله وجود دارد.

رضایی اظهار کرد: در این راستا از تلاش سپاه و بویژه قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) برای مشارکت در پروژه‌های آبرسانی شهرستان کمال قدردانی و تشکر دارم.

وی افزود: امیدواریم سایر مسائل و مطالبات بقح مردم شهرستان در حوزه آب نیز با تداوم همدلی و تلاش جهادی شرکت آبقا استان به‌زودی برطرف شود.

مجمع آبرسانی بنداروز، ۶ روستا با یک هزار و ۸۴۷ خانوار و هشت هزار و ۶۰۰ جمعیت تحت پوشش قرار داده است.

این طرح در مجموع با ۴۵۰ میلیارد ریال ظرف مدت ۶ ماه احداث شده است.

## استانی هنرمزگان

**مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان: طرح جامع جزیره هرمز تهیه و تدوین می‌شود**



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان هرمزگان از تهیه و تدوین طرح جامع جزیره هرمز خبر داد. محمد محسنی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های طبیعی و تاریخی جزیره هرمز گفت: تدوین و تهیه طرح جامع شهر هرمز مبنای شناسایی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری و خدمات عمومی برای جوامع گردشگری و کسبانی که هرمز را به عنوان مقصد گردشگری انتخاب می‌کنند، خواهد بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی افزود: تدوین طرح جامع هرمز به دستور و تأکید استاندار انجام می‌شود و این طرح در راستای توسعه هدفمند و مؤثر برای کمک به زندگی در جزیره و تثبیت نقاط جمعیتی است. وی با بیان اینکه درخواست تقاضای ایجاد زیرساخت‌های گردشگری در این جزیره افزایش یافته، ادامه داد: در همین راستا باید یک سند و طرح جامعی برای رجوع در دست متولیان امر باشد.

محسنی اظهار کرد: ایجاد زیرساخت‌ها موجب راه‌اندازی کسب و کارهای جدید خواهد شد که در ارتقای کیفیت زندگی جوامع محلی تأثیرات مثبتی خواهد داشت.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

صفحه	<b>۳</b>
شماره	
۳۷۲۵	
سال	
بیست‌ونهم	

هرمزگان بیان کرد: امیدواریم بر اساس طرح جامع جزیره هرمز از تمام ظرفیت‌ها برای رونق گردشگری استفاده شود.

### بندرعباس

**شهردار بندرعباس:**

**۷۰ دستگاه تجهیزات و امکانات به مجموعه آتش‌نشانی بندرعباس اضافه می‌شود**

شهردار بندرعباس گفت: یکی از دلغغه‌های اساسی مجموعه مدیریت شهری تأمین امنیت جانی آتش‌نشانان است که در این راستا تجهیزات جدیدی خریداری شده است.

به گزارش مهر، آئین رونمایی از تجهیزات آتش‌نشانی تازه خریداری شده شهرداری بندرعباس با حضور مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری، معاون خدمات شهری شهرداری و جمعی از مدیران شهرداری بندرعباس برگزار شد.

شهردار بندرعباس در این جلسه ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان ارگن‌قدر رجایی و باهنر بیان کرد: آتش‌نشانی مهمترین بازوی مدیریت شهری در موقع بحران است و مجموعه شهرداری بندرعباس با حمایت‌های اعضای شورای اسلامی شهر در راستای توسعه تجهیزات و امکانات آتش‌نشانی از هیچ تلاشی فروگذار نیست.

مهدی نوبانی گفت: حفاظت از جان شهروندان در موقع بروز حوادث پرمعده آتش‌نشانان، این ناچیان همیشه حاضر است و بهره‌گیری از تجهیزات کارآمد تأثیر بسزایی بر عملکرد آتش‌نشانان دارد و برای ارتقای سطح خدمات ایمنی و آتش‌نشانی شهر بندرعباس ۱۰۰ دستگاه مختلف با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال شامل؛ دستگاه تنفسی، کلاه ایمنی، لباس ضد حریق و… خریداری شده است که با اضافه شدن آنها به ناوگان، ضریب ایمنی آتش‌نشانان و شهر بندرعباس افزایش می‌یابد.

شهردار بندرعباس در ادامه تصریح کرد: تا پایان سال جاری نیز ۷۰ دستگاه تجهیزات و امکانات به مجموعه آتش‌نشانی بندرعباس اضافه می‌شود.

نوبانی گفت: ۳ دستگاه ماشین آلات آتش‌نشانی خریداری شده و همچنین ۲ دستگاه ماشین آلات دیگر تا پایان سال اورهال می‌شود که این ۵ دستگاه ماشین آلات به ناوگان سازمان آتش‌نشانی اضافه می‌شود.

### استانی خیررستگاری

**معاون بهداشت علوم پزشکی آبادان عنوان کرد:**

**انجام ۳۵۰۰ مراقبت سندرمیک برای زائران با علائم بیماری در مرز شلمچه**



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی آبادان از انجام حدود ۳ هزار و ۵۰۰ مراقبت سندرومیک برای زائران در مرز شلمچه خبر داد.

دکتر عبدالله خوان‌زاده، با اشاره به خدمات ارائه شده به زائران اربعین حسینی اظهار کرد: در راستای پیشگیری و مراقبت از بیماری‌ها، کارکنان پیشگیری و مبارزه با بیماری‌ها از ابتدای عملیات خدمات‌رسانی به زائران در نقطه صفر مرزی حضور دارند و بیش از ۱۲۰ نیروی دوره دیده، کار مراقبت و غربالگری را انجام می‌دهند.

به گزارش ایلنا، وی افزود: در حال حاضر در هر نوبت کاری ۱۲ نیروی بهداشتی حضور دارند و به تدریج با اوج بازگشت زائران تعداد این نیروها نیز افزایش خواهد یافت. خوان‌زاده بیان کرد: تا امروز برای ۳۴ هزار و ۸۴۴ زائر مشکوک با علائم بیماری در بازگشت از کشور عراق مراقبت‌های سندرمیک انجام شده و از ۲۹۷ نفر نیز نمونه انسانی گرفته شده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: تا روز گذشته از ۶ هزار و ۸۷۱ موبک، استراحتگاه و تاسیسات رفاهی بازرسی انجام شده است. از آب آشامیدنی موابک مستقر در مسیر زائران نیز ۶ هزار و ۹۷۰ مورد کلرسنجی و ۵۳۳ مورد نمونه‌برداری میکروبی انجام شده است. وی ادامه داد: با دستگا‌های سنجش سیار، از محیط کار و محل طبخ غذا در این مرز ۲ هزار و ۷۸۸ مورد سنجش انجام و ۴ هزار و ۱۹۰ کیلوگرم مواد غذایی غیربهداشتی کشف و معدوم شده است. خوان‌زاده با بیان اینکه تا روز گذشته برای ۱۶۲ زن باردار در مرز شلمچه مراقبت مامایی انجام شده است، خاطرنشان



کرد: برای ۳۴۶ نفر نیز مکمل‌های دارویی توزیع و در این زمینه برای ۱۰۲ نفر نیز تست‌های تشخیصی آزمایشگاهی انجام شده است.

**معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی آبادان خبر داد:**

**تأمین بیش از ۲۰۰ هزار قلم دارو و ملزومات پزشکی در شلمچه**

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی آبادان از تأمین بیش از ۲۰۰ هزار قلم دارو و ملزومات پزشکی در مرز شلمچه در دو هفته از آغاز خدمات‌دهی به زائران اربعین حسینی در این منطقه خبر داد.

به گزارش مهر، دکتر زینب جوانمردی با اشاره به اینکه مشکلی از بابت کمبود دارو در مرز شلمچه وجود ندارد، اظهار کرد: این معاونت از چندین ماه گذشته با سازمان غذا و دارو کشور برای اختصاص انواع سرم و داروهای سهمیه‌ای مورد نیاز به منظور برگزاری مراسم اربعین حسینی(ع) مذاکراتی انجام داد و با حمایت‌های رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان، تمامی داروها، سرم‌ها و ملزومات پزشکی مورد نیاز، تأمین، خریداری و در انبار استراتژیک این معاونت نگهداری می‌شوند و به طور مستمر در اختیار واحدهای مستقر در بیمارستان شهید حاج قاسم سلیمانی در مرز بین‌المللی شلمچه قرار می‌گیرند.

وی بیان کرد: اقلام دارو و ملزومات پزشکی از آغاز به کار خدمات‌رسانی در اربعین امسال تاکنون به واحدهای مختلف اعم از داروخانه شبانه‌روزی، فوریت‌های پزشکی، معاونت بهداشت، دفتر پرستاری، درمان و بسیج جامعه پزشکی تحویل داده شده و تعداد داشته نسبت به بازه زمانی مشابه در اربعین سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است.

جوانمردی افزود: به طور روزانه و مستمر و به منظور جایگزینی داروها و ملزومات مصرف‌شده، این اقلام تأمین می‌شوند.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: دارو و ملزومات مورد نیاز داروخانه شبانه‌روزی از صبح روز ۲۵ مردادماه به داروخانه شلمچه انتقال یافت و با تجهیز داروخانه، در شب ۲۵ مردادماه، داروخانه شبانه‌روزی مرز شلمچه رسماً کار خود را آغاز کرد.

## استانی کهگیلویه و بویراحمد

**رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد:**

**بیش از ۳ هزار نفر از جامعه ایثارگری کهگیلویه و بویراحمد تبدیل وضعیت شغلی شدند**



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۰۵۰ نفر از جامعه ایثارگری شاغل در دستگاه‌های اجرایی مختلف استان، تبدیل وضعیت شغلی شده‌اند.

به گزارش ایسنا، جهانگیر شاهی‌نی در نشست با مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد افزود: این افراد بر اساس قانون بند «د» تبصره ۲۰ سال ۱۴۰۰ و بند «و» قانون سال ۱۴۰۱ تبدیل وضعیت شغلی شده‌اند.

وی اظهار کرد: افراد تبدیل وضعیت شده شامل یک‌هزار و ۳۵۹ نفر مرد و یک‌هزار و ۶۹۱ نفر زن از جامعه ایثارگری استان هستند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد نیز با اشاره به اینکه آرامش و امنیت امروز کشور مدیون رشادت‌های ایثارگران است، خاطرنشان کرد: رایزنی‌های زیادی برای تحقق تبدیل وضعیت شغلی این شهروندان شد. شاهی‌نی تصریح کرد: خدمت به خانواده‌های شاهد و ایثارگر در دولت سیزدهم از حادلت امدادی به خدمات برای بهبود وضعیت زندگی آنان تغییر یافته است.

وی بیان کرد: ساماندهی ۳۳ گلزار شهید باقی مانده در اولویت برنامه‌های حمایتی از جامعه ایثارگران استان قرار داد.

رضا پارسیان نژاد، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد نیز در این نشست از توجه ویژه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان برای تزریق اعتبار به طرح‌های حوزه ایثارگری قدردانی کرد و گفت: تبدیل وضعیت شغلی جمع قابل توجهی از اعضای جامعه ایثارگری و پیش بینی اعتبار به طرح مجتمع رفاهی ایثار از ثمرات نگاه ویژه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد به این حوزه مهم است.

وی اظهار کرد: بنیاد شهید کهگیلویه و بویراحمد به ۸۵ هزار نفر از خانواده‌های شاهد و ایثارگر استان خدمت‌رسانی می‌کند.